
オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 頌春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

関東でも朝の気温が零度以下と言う寒い日が続いております。雪の多い地

区では、大変なご苦労をされている日々だと思います。 

皆様はいかがお過ごしでしょうか？  

会社に向かう道すがら小さな川が流れているのですが、その川沿いに川津

桜並木があります。今朝ふと見るとたった一輪寒さに縮こまるようにして桜

が咲いていました。「早く咲きすぎて寒いよう」と言う声が聞こえるようで

ふと笑ってしまいました。もうそこまで春が来ているのですね。 

 

さて今回は皆様に新商品のご案内をさせて戴きます。 

弊社洗剤は基材に安全なものを使用しており、どうしても他社の洗剤に比

較し泡立ちが少なめです。少しでも泡立ちの良いものをと言うご要望に応え

て「スーパーマイティーファイン」を開発させて戴いたのですが、今回は更

に泡立ちが良く、又泡切れの良い洗剤として「スーパーマイティーレオ」と

言う商品を開発し２月より販売させて戴く事になりました。 

勿論除菌能力にも優れ洗浄力も抜群です。 

パンフレットを同封させて戴きます。お見積り、サンプル等ご要望の方

は遠慮なくお申し出下さい。 

 

今世界は大きく変化しようとしています。弊社は閉鎖系ではなく一人でも

多くの方と繋がっていける開放系で本年を歩みたいと考えております。 

 皆様への感謝の気持ちを忘れずに開いて拓いてまいります。 

 本年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 29年 1月 31日 

代表取締役 花輪麻美 

 


